

Referat generalforsamling 2014

Randers Tennisklub



Viborgvej 70
8920 Randers NV

86 40 82 86 Tlf
www.randerstennisklub.dk Web
mail@randerstennisklub.dk Email

18. februar 2014

Tirsdag den 18. februar 2014 kl. 19.00

Klubhuset, Viborgvej 70, 8920 Randers NV

Deltagere fra bestyrelsen: Lars Elkjær, Carsten Palsgaard, Ole Juel-Blicher, Thomas Krogh Nielsen, Sicco Steenhuisen og Lasse Henriksen.
Fraværende: Carl-Erik Ullits Christensen

Medlemmer: Ca. 10 deltagende medlemmer

Dagsorden:

1. Valg af dirigent - bestyrelsen foreslår Peter Winther.
2. Bestyrelsen og de af denne nedsatte udvalgs beretning om det forløbne år (skriftlige beretninger er at finde på hjemmesiden senest 1. februar 2014).
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
4. Behandling af indkomne forslag
5. Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.
6. Valg af bestyrelse jf. § 8:
 - Formand. Lars Elkjær er valgt for 2013 og 2014 – dermed ikke på valg.
 - Kasserer. Carl Erik Ullits-Christensen er valgt for 2012 og 2013 – er villig til genvalg.
 - Valg af tre bestyrelsesmedlemmer:
Ole Juel-Blicher, Carsten Palsgaard og Sicco Steenhuisen er valgt for 2013 og 2014 – dermed ikke på valg.
Thomas Krogh Nielsen – er valgt for 2012 og 2013. Villig til genvalg.
Lasse Henriksen – er valgt for 2013. Villig til genvalg.
Bestyrelsen foreslår dermed valg af
Carl Erik Ullits-Christensen, Thomas Krogh Nielsen og Lasse Henriksen for perioden 2014 og 2015.
7. Valg af 2 revisorer. Bestyrelsen foreslår Peter Winther og Martin Leerhøy.
8. Eventuelt.

Ad 1: Peter Winther blev valgt som dirigent og erklærede herefter generalforsamlingen lovligt indvarslet via e-mail til medlemmer, annoncering på hjemmeside og opslag i Tennisklubben med både dagsorden, udvalgsberetninger og regnskab.

Ad 2: Der blev fra forsamlingen spurgt til sammensætningen af medlemmer i klubben. LE fortalte at der er kommet 45 nye medlemmer til siden sidste generalforsamling. Der er i klubben ca. 100 juniormedlemmer og det viser sig gennem tiden at det er lettere at få nye juniormedlemmer til klubben end det er at fastholde dem. Det er især aldersgruppen 18-30 år som klubben har meget få af. Der er

planlagt projekt hen over sommeren for at tiltrække netop denne aldersgruppe via kontakt til uddannelsessøgende mm.

Udover standerhejsning, klubbens fødselsdag, klubturnering kunne det være ønskeligt med flere arrangementer, der kan binde klubbens medlemmer sammen på tværs af alder.

Bestyrelsens beretning blev godkendt.

Ad 3: Årets regnskab blev præsenteret med et overskud på ca. kr. 100.000. Et flot regnskab, men det blev præciseret fra bestyrelsen at dette til dels er ved hjælp af tilskud til eliteprojekt fra Randers Kommune (som måske bortfalder fremover), og en meget stor indsats på opsøgning af nye sponsorer samt pleje af nuværende sponsorer. Det er ikke givet at dette kan fastholdes. Derudover overskud ved arrangementer, som man ikke bare kan forvente fremadrettet giver samme overskud eller bliver afviklet i samme omfang.

I forbindelse med klubbens egenkapital på ca. kr. 600.000 blev bestyrelsen spurgt om der var tanker omkring benyttelse af denne. Hen over vinteren har været udarbejdet overslag på etablering af balkon i hallen med udgang fra klublokale. Dette vil koste ca. 300.000 kr. og bestyrelsen har herefter valgt at stille dette i bero set i lyset af at det ikke er klubbens hal. Da fremtiden kan være usikker både mht. tilskud, sponsorer og antallet af medlemmer er det nok en god ide at have lidt i banken.

Regnskabet blev godkendt.

Ad 4: Ingen indkomne forslag.

Ad 5: Kontingent besluttet fastholdt uændret.

Ad 6: Carls Erik Ullits-Christensen, Thomas Krogh Nielsen og Lasse Henriksen blev genvalgt til bestyrelsen for 2014 og 2015.

Ad 7: Peter Winther og Martin Leerhøj blev genvalgt som revisorer.

Ad 8: Der var fra bestyrelsen stor ros til den store del af frivillige i klubben. Det er ca. hver 4 medlem som på en eller anden måde yder et frivilligt stykke arbejde i klubben. Uden dette kunne det ikke lade sig gøre at have en så velfungerende klub.

Der blev forespurgt om der var frit internet i hallen. Koden til det trådløse internet er: RandersTennisklub2012. Der bliver lavet et opslag om dette i klublokalet.

Der blev spurgt om man kunne være medlem af bestyrelsen uden medlemskab men f.eks. forælder til et juniormedlem. Umiddelbart svært at se hvorfor ikke, men undersøges af bestyrelsen.

Der blev udtrykt ønske om mere halkapacitet evt. ved en overdækning af bane 9.

Der er fra Randers Kommune via planloven meddelt at dette ikke kan lade sig gøre, da byggeriet vil komme for tæt på vej og andre bygninger.

En mobil boblehal over bane 7 og 8 har været undersøgt med vil være en meget dyr løsning.

Der blev fra forsamlingen udtrykt ønske om at undersøge muligheder for dette en gang mere. Der var bestyrelsen accept til dette, såfremt det skete i dialog med bestyrelsen.

Der var i forbindelse med dialog omkring indendørs kapacitet en dialog omkring belægningen af haltimer. Motionister contra juniorer, inddragelse af søndage til træning, ledige timer tidligt og sent på hverdage, belægningsgrad i weekends og andet.

Det blev drøftet om forældre (til juniorer) kan sidde i klubbens bestyrelse, om juniorer kan give forældre "fuldmagt" til at kunne stemme på generalforsamling, etc.. Klubbens bestyrelse undersøger mulighederne, men ser ingen argumenter for at dette ikke skulle kunne lade sig gøre. Det vil dog muligvis kræve en vedtægtsændring, men klubben forholder sig til dette.

Peter Winther takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for vel gennemført.

Formand Lars Elkjær takkede Peter Winther for myndig ledelse af forsamlingen.